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
Компьютер (компактный системный блок) Intel Pentium G3260 3.3 ГГц/DDR3 4Гб/видео Intel HD Graphics/SSD 120Гб/Win10, 11990р. 8-902-687-14-80
Новые материнские платы под сокет АМ3, АМ3+, 775, 1155, 1150, 1156. 3-77-84
Новые матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков. Возможна замена. 3-77-84

Куплю
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Сломанные компьютеры, системные блоки. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)

Мебель
Продам
Двуспальная кровать, ширина спального места – 160см, длина – 200см, с двумя прикроватными тумбочками и большим матрасом. Тумбочки прикреплены к кровати, ширина кровати вместе с тумбами – 2,5м, 10т.р. 8-950-36-555-64
Диван-аккордеон компакт 2700р., диван угловой (сменный угол) 2900р., основание кровати 200/160 новое 2000р., матрас 200/160 см 3000р. 8-950-600-28-72
Комоды 2000-3000р., шкаф с зеркалом в прихожую 2000р., обувницу 1700р., шкаф-пенал 2900р., кух. стол расклад 2000р. Фото скину в вайб/вотс. 8-950-600-28-72
Круглый стол, 120см, дерево, 5т.р. 8-920-021-10-56
Новые диваны-книжки от 4,8т.р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м, наполнитель поролон, пружина, обивки разные, доставка 300р. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Срочно новые: трюмо - 1500р.; шкаф 2х-створчатый 3500р.; шкаф с баром 3500р.; красивый сервант, 3500р. 8-902-302-19-18

Куплю
Диван, кровать, тахту, кресло-кровать, другую мягкую мебель. Кух. стол и т.п. 8-950-601-50-06
Кух. гарнитур, кух. уголок, диван, двуспальную кровать 2, еврокнижку. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидка. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. в п. САТИС, ул. Заводская, 32.9/18.3/6.2, 4/5эт., с балконом. 8-910-871-39-83, 2-29-45
3к.кв. в п. САТИС, 5 этаж, хороший ремонт, 2500т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Дача в с/о Заря (не доезжая с. Аламасово), 10.4 сот. земли, ухоженная. Все док-ты на руках. Отличное расположение - рядом лес (30м.) и озеро (150 м), родники, тихое место. Крайний проезд, на краю улицы, дорога ровная. На участке находится одноэтажный дом, баня с хоз. блоком, теплица, туалет. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок в с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ, 6 соток. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Участок в с/о Заря (не доезжая с. Аламасово), 4 сот. Пустой - ухоженный. Дом построен на фундаменте 5/7м из бруса. Внутри обшит вагонкой. Печь - кирпичная кладка. Баня + хоз. блок построены на фундаменте 4.5/4.5м. Все строения обработаны защитно-декоративным составом для древесины. Центральный водопровод и электричество. Со стороны дороги выполнен забор "профиль штакетник". 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Саров
Ком. (доля) 1/2 в 2к.кв., по ул. Александровича, 1500т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71 
Ком. (доля) 2/3 в 2к.кв., по ул. Силкина, 1700т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. в 3к.кв., по пр. Ленина 8, 17.5кв.м, окно пластиковое, новый линолеум, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Ком. в 3к.кв., по ул. Ленина 15, 18кв.м, 1400т.р., в хорошем состоянии. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Ком. в 4к.кв., по пр. Музрукова 22, 12кв.м, окно пластиковое, новый линолеум, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Александровича 16, под чистовую отделку, без балкона. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Березовая 6, 44кв.м, 9 этаж, 3750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко 15, 29/18/6, жилое состояние, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 36, 1/2эт., 29/20/6.5кв.м, душевая кабина, 2000т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Московская 22/1, средний этаж, 36м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Московская 34/1, 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Некрасова 15, полный ремонт, 3100т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. пр. Ленина, 1 этаж, ремонт, 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина 12, ремонт, 3000т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Силкина 3, 2450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
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